
IMPRIMATE MEDICALE

I.D.: 60190170

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.185,00 RON - 1.185,00 RON

Descriere: Foaie de observație clinică generală - 500 buc x 0,75 lei = 375,00 lei Plan de îngrijire - 500 buc x 0,95 lei = 475,00 lei Acord informat - 500 buc x 0,09 lei = 45,00 lei Nota de informare - 500 buc x 0,09 lei = 45,00 lei Fisa consultații adulți - 500 buc x 0,40 lei = 200,00 lei Contract terapeutic - 500 buc x 0,09 lei = 45,00 lei
